
ZARZĄDZENIE Nr 55/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 22 czerwca 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 ust. 2 Uchwały Nr XVIII/89/2019 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019 r. w sprawie budżetu miasta i gminy 

Prochowice na 2020 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta i gminy na 2020 rok o kwotę 26.400,00 zł, 

z tego dochody bieżące o kwotę: 26.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta i gminy na 2020 rok o kwotę 26.400,00 zł, 

z tego wydatki bieżące o kwotę: 26.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok  2020  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:     43.833.087,08 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      38.312.128,43 zł 

b) dochody majątkowe       5.520.958,65 zł 

2. Wydatki budżetu gminy:     44.889.825,52 zł 

a) wydatki bieżące       38.144.258,63 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        6.745.566,89 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 55/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 22.06.2020 r. 

1. Dochody i wydatki budżetu gminy zmniejszono o kwotę 26.400,00 zł, zgodnie z decyzją 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.161.2020.MJ z dnia 15 czerwca 2020 r. o 

zmniejszeniu dotacji celowej o kwotę 26.400,00 zł przeznaczonej na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej w zakresie wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym (r. 85214).  

 

2. Przeniesień w planie wydatków dokonano w ramach działów klasyfikacji budżetowej 

w celu zapewnienia prawidłowej gospodarki finansowej gminy zgodnie z upoważnieniami  

wynikającymi z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz § 16 

Uchwały nr XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019r. w sprawie 

budżetu miasta i gminy Prochowice na 2019 rok. W tym, dokonano przeniesień wydatków w 

ramach działu 801 środków przeznaczonych na wypłaty odpraw emerytalnych w jednostkach 

oświatowych, przenosząc kwotę 71.836,00 zł z paragrafu 4810 odpowiednio do: r. 80101 

paragraf 4010 kwotę 60.146,00 zł oraz do r. 80104 paragraf 4010 kwotę 11.690,00 zł.  

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków, z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawierają załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

 

  Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 22.06.2020

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 753 938,00 -26 400,00 727 538,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

128 400,00 -26 400,00 102 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

128 400,00 -26 400,00 102 000,00

Razem: 43 859 487,08 -26 400,00 43 833 087,08

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z 22.06.2020 r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 478 119,50 0,00 478 119,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 125 174,00 0,00 125 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 350,00 -6 584,08 43 765,92

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 6 584,08 17 584,08

801 Oświata i wychowanie 10 955 180,39 0,00 10 955 180,39

80101 Szkoły podstawowe 7 641 879,20 -11 690,00 7 630 189,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 923 193,40 60 146,00 4 983 339,40

4810 Rezerwy 71 836,00 -71 836,00 0,00

80104 Przedszkola 2 163 564,15 11 690,00 2 175 254,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 401 630,00 11 690,00 1 413 320,00

852 Pomoc społeczna 2 240 878,68 -26 400,00 2 214 478,68

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

179 075,00 -26 400,00 152 675,00

3110 Świadczenia społeczne 179 075,00 -26 400,00 152 675,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 192 513,18 0,00 8 192 513,18

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 167 274,68 0,00 2 167 274,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 215,10 84,93 3 300,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 815,95 -84,93 3 731,02

Razem: 44 916 225,52 -26 400,00 44 889 825,52

BeSTia Strona 1 z 1


